CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

['enepaTop a30Ta MOOMILHBIM
NG3000

ITROMM ELBERG

KondunenuuajabHo 1 7/12

Al
101
116 102
117 103
104
118 105
19— 106

120—




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

['enepaTop a30Ta MOOMILHBIM
NG3000

2 7/12

ApTtukyn s 3akaza oopasyetcs u3 HoMmepa 3anacHoi yactu (NO) 1 Ha3BaHUS MOJENTH
obopynosanus, Harpumep: *101_NG3000

NO | Description Onucanue KOI;JII;BO’
101 | Elbow Connector (1/4”-8) [TaTpy6oxk (%4 - 8) 4
102 | Connector (1/4” female) ITaTpy6oxk (V4”) 3
103 | Main Body brok ocHOBHOIA 1
104 | Screw M8*15 Bunt M8x15 2
105 | Handle PykosTka 1
106 | Antiskid bubble [TpokiiagKa IpOTUBOCKOIB3SIIAS 1
107 | Power cable socket Poserka ka0enst nuTaHus 1
108 | Connector (1/4” male) [Tatpy6ok (Y4”) 3
109 | Washer [I1aii6a 1
110 | Pressure regulator Perynsitop naBnenust |
111 | Connector(1/4” male) ITaTpy6ok (/4”) 1
112 | Screw M6*25 Bunt M6x25 2
113 Water/oil vapor separator CemapaTtop BOJSHBIX/MaCIISTHBIX 1
apoB

114 | Steering wheel Koneco pyneBoe 2
115 | Screw M8*15 Bunt M8x15 16
116 | Gauge stand Jepxkarenbs MaHOMETpa 2
117 | Pressure gauge Manometp 2
118 | Power Switch Brikitouaresnb nuranus 1
119 | Indicator Wunukarop 3
120 | Time Cumulation Device CyeTymK 4yacoB pabOTHI 1
121 | SM Connector (1/4” male) SM-natpy06oxk (74) 2
122 | Directional wheels [laccu 2




ITROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

['enepaTop a30Ta MOOMILHBIM
NG3000

3 7/12

\\

203
202

&




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

['enepaTop a30Ta MOOMILHBIM
NG3000

TROMMELBERG

KondunenuuajabHo 4 7/12

Aptukyn ais TC obpa3zyercst u3 Homepa 3anacHoit yactu (NO) u Ha3BaHUS MOJIETIH 000pyI0BaHUS,
Harpumep: *101_NG3000

NO | Description Onucanue KOI;JII;BO’
201 | Stopple (1/2” male) [Tatpy6oxk (1/2”) 2
202 | Elbow Connector (1/4” male) [TaTpy6oxk (1/4”) 4
203 | Connector (1/4”- 8 female) [Tatpy6oxk (1/4” - 8) 4
204 | Hose (98) [nanr (O8) 2
205 | Connector (1/4”- 8 male) [TaTpy6oxk (1/4” - 8) 4
206 | 1-way Valve (1/4” female) Knaman ognoxonosoii (1/4”) 2
207 | 3-way connector (¥8) Tpoitank (DY) 1
208 | Filtration Tank PesepByap dunbrparnuun 2
209 | Screw M6*15 Bunt M6x25 8




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

['enepaTop a30Ta MOOMILHBIM
NG3000

ITROMMELBERG

KonpuaenunanbHo 5 7/12

A3

309311

301

302

309

310

311
309




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

['enepaTop a30Ta MOOMILHBIM

NG3000

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

7/12

Aptukyn ais TC obpa3zyercs u3 Homepa 3anacHoi yactu (NO) 1 Ha3BaHUS MOJIETIH 000pyI0BaHUS,

Hanpumep: *101_NG3000

NO | Description

Onucanue

Koua-Bo,
T,

301 | N2 tank (70L)

PeszepByap st azora (70 i)

302 3-way connector (1/4” - 8 male)

Tpoiinuk (1/4” - 8)

303 Elbow connector (1/4” - 8 male)

[TaTpy6ok (1/4” - 8)

304 Safety valve (1/4”male)

Knaman npegoxpanurensasbiii (1/4)

305 Connector (1/4” male)

[TaTpy6oxk (1/4”)

306 3-way connector (1/4” female)

Tpoiiank (3/4”)

307 Throtting valve

Knanan peryaupyroniuii

308 Connector (1/4”- 8 female)

ITatpy6oxk (1/4” - 8)

309 Screw M8*15

Buatr M&x15

310 Nut M8

Tatixa M8

311 Washer (010)

1lait6a (010)

N I S S e e e e Ll Ll Ll




['enepaTop a30Ta MOOMILHBIM

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

TROMMELBERG
NG3000
KonpuaenunanbHo 7 7/12
510 507 509 508 507 506

Aptukyn ais TC obpa3zyercs u3 Homepa 3anacHoi yactu (NO) 1 Ha3BaHUs MOJIETIH 000pyI0BaHMUS,
Hanpumep: *101_NG3000

NO | Description Onucanue Ko]i:;so,
501 | Screw M4*15 Bunt M4x15 2
502 | Relay Pene 1
503 | Switch Panel [Tanens MOHTa)KHAS 1
504 | Connector (1/4”- 8 female) ITaTpy0ok (1/4” - 8) 1
505 | Pressure Switch (10kg) Perynstop naBnenus (10 kr) 1
506 | Screw M4*30 Bunt M4x30 2
507 | Elbow connector (1/4”- 8 male) [TaTpy6oxk (1/4” - 8) 3
508 | Electromagnetic Valve (2-3) Kinaman conenonnnebiii (2-3) 1
509 | Connector (1/4”- 8 male) [TaTpy6oxk (1/4” - 8) 2
510 | Electromagnetic Valve (2-5) Kiamman conenounnubiii (2-5) 1




